

Osavuositarkastus

Q3 2025

23.10.2025

elisa

ELISAN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–SYYSKUU 2025

Vuoden 2025 kolmannen neljänneksen keskeiset luvut

- Liikevaihto kasvoi 5 prosenttia eli 25 miljoonaa euroa 561 miljoonaan euroon.
- Mobiilin palveluliikevaihto kasvoi 3,3 prosenttia eli 9 miljoonaa euroa 263 miljoonaan euroon.
- Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 4 prosenttia eli 8 miljoonaa euroa 214 miljoonaan euroon.
- Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 2 prosenttia eli 3 miljoonaa euroa 139 miljoonaan euroon.
- Vertailukelpoinen kassavirta kasvoi 12 prosenttia eli 13 miljoonaa euroa 125 miljoonaan euroon.
- Suomessa mobiilin postpaid ARPU kasvoi 24,3 euroon (24,1 edellisellä neljänneksellä) ja mobiilien postpaid-liittymien vaihtuvuus nousi 22,3 prosenttiin (17,1).
- Neljänneksen aikana postpaid-mobiililiittymien määrä väheni 20 400:lla, josta M2M- ja IoT-liittymien osuus oli 5 700.
- Prepaid-liittymien määrä kasvoi vuosineljänneksellä 9 000 liittymällä.
- Kiinteiden laajakaistaliittymien määrä kasvoi 4 800 liittymällä neljänneksen aikana.

Katsauskauden jälkeen Elisa päätti käynnistää muutosohjelman toimintojen yksinkertaistamiseksi ja tuottavuuden lisäämiseksi pääomamarkkinapäivänä maaliskuussa 2025 esitellyn strategian mukaisesti.

Keskeiset tunnusluvut

Milj. euroa	7-9/25	7-9/24	Δ %	1-9/25	1-9/24	Δ %
Liikevaihto	561	536	4,6 %	1 669	1 612	3,5 %
Käyttökate	214	206	3,7 %	604	576	5,0 %
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	214	206	3,7 %	610	586	4,2 %
Liikevoitto	139	136	1,9 %	382	369	3,6 %
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	139	136	1,9 %	389	379	2,4 %
Tulos ennen veroja	128	126	2,0 %	351	343	2,4 %
Vert.kelp. tulos ennen veroja ⁽¹⁾	128	126	2,0 %	358	353	1,2 %
Tulos per osake (EPS), euroa	0,64	0,63	2,3 %	1,77	1,72	2,8 %
Vertailukelpoinen EPS, euroa ⁽¹⁾	0,64	0,63	2,3 %	1,80	1,77	1,5 %
Käyttöomaisuusinvestoinnit ⁽²⁾	65	77	-16,0 %	205	215	-4,7 %
Nettovelka	1 390	1 298	7,0 %	1 390	1 298	7,0 %
Nettovelka / käyttökate ⁽³⁾	1,7	1,7		1,7	1,7	
Velkaantumisaste, %	116,4 %	107,5 %		116,4 %	107,5 %	
Omavaraisuusaste, %	35,7 %	38,1 %		35,7 %	38,1 %	
Kassavirta ⁽⁴⁾	122	95	28,4 %	312	233	33,8 %
Vertailukelpoinen kassavirta ⁽⁵⁾	125	111	12,1 %	320	291	10,0 %

¹⁾ 1–9/2025 ilman 6 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. 1–9/2024 ilman 10 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. ²⁾ Ilman käyttöoikeusomaisuutta, lisenssejä sekä sijoituksia osakkeisiin ja liiketoimintoihin. ³⁾ (Korolliset velat – rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen käyttökate). ⁴⁾ Kassavirta ennen rahoitusta. ⁵⁾ 7–9/2025 ilman 2 milj. euron ja 1–9/2025 ilman 9 milj. euron osakehankintoja ja -myyntejä. 7–9/2024 ilman 16 milj. euron ja 1–9/2024 ilman 58 milj. euron osake- ja liiketoimintahankintoja ja myönnettyjä lainoja.

Elisa julkaisee myös muita liiketoimintaansa liittyviä operatiivisia lukuja osoitteessa elisa.fi/sijoittajille (Elisa Operational Data.xlsx).

Toimitusjohtajan katsaus:

Vakaa taloudellinen tulos, strategian toteutusta vauhditetaan muutosohjelmalla

Kolmannella neljänneksellä liikevaihto kasvoi 5 prosenttia 561 miljoonaan euroon. Käyttökate parani 4 prosenttia 214 miljoonaan euroon. Kasvua vauhdittivat mobiilipalvelujen ja kansainvälisten ohjelmistopalvelujen liikevaihdon vahva kehitys sekä kiinteän verkon palvelujen liikevaihdon kääntyminen kasvuun vuosineljänneksen aikana. Vertailukelpoinen kassavirta kasvoi 12 prosenttia. Sen kasvua vauhdittivat käyttökateen kasvu, nettokäyttöpääoman positiivinen muutos ja kurinalaiset käyttöomaisuusinvestoinnit.

Tänään tiedotetun mukaisesti olemme päättäneet käynnistää muutosohjelman toimintojen yksinkertaistamiseksi ja tuottavuuden lisäämiseksi nopeampaan kannattavaan kasvuun tähtäävän strategian mukaisesti, joka esiteltiin pääomamarkkinapäivänä maaliskuussa 2025. Ohjelma on suunniteltu vauhdittamaan kasvustrategiamme toteutusta sekä lisäämään toimintamme ketteryyttä ja nopeutta. Samalla ryhdymme määrätietoisiin toimiin kilpailukykyämme parantamiseksi nykyisessä markkinaympäristössä.

Neljänneksen aikana kilpailu Suomen kuluttajamobiilimarkkinoilla kiristyi etenkin alempien nopeusluokien 4G-liittymien osalta, mikä johti vaihtuvuuden kasvuun. Mobiilipalvelujen liikevaihto kasvoi kuitenkin 3,3 prosenttia. Vakaata kasvua tukivat 5G-lisämyynti sekä päivitetty tietoturvaominaisuuksien tarjooma. Kiinteän verkon palvelujen liikevaihdon kasvu johtui yritysverkkopalvelujen lisääntyneestä kysynnästä sekä valokuitulaajakaistaliittymien jatkuvasta vahvasta kasvusta. Kansainvälisissä ohjelmistopalveluissa kasvua vauhdittivat yrityskaupat, vaikka tariffeihin liittyvät epävarmuustekijät ovatkin aiheuttaneet viivästyksiä asiakasprojekteissa.

Noin 600 000 kuluttaja-asiakasta käyttää jo liittymäturvaominaisuuksilla päivitettyjä puheliittymiä. Nämä muutokset tarjoomassamme ovat parantaneet mobiiliturvallisuutta koko Suomessa. Esimerkiksi mobiilivarmenteen käyttäjien määrä on kasvanut 70 prosenttia viimeisten 12 kuukauden aikana. Otimme käyttöön myös uuden turvallisuusominaisuuden, jonka avulla asiakkaat voivat estää ulkomaisista numeroista tulevat epäilyttävät puhelut. Tämä on jo heikentänyt huijareiden menetelmien tehokkuutta.

Yritysassiakkaiden keskuudessa kyberturvallisuuspalvelujen kysyntä jatkuu vahvana. Kesko, yksi Pohjois-Euroopan suurimmista kaupan alan toimijoista, valitsi Elisan kyberturvallisuus- ja toimintavarmuuspalvelujen kumppanikseen Suomessa, Pohjoismaissa, Baltian maissa ja Puolassa.

Jatkoimme pitkäjänteistä työtämme lasten ja nuorten digitaalisen hyvinvoinnin edistämiseksi. Lokakuussa yli 95 000 yläkoululaista osallistui SuperDigikoulu -tapahtumaan. Tämän vuoden aiheina olivat digitaaliset huijaukset tekoälyn aikakaudella, verkkokiusaaminen ja nuorten digitaalinen turvallisuus.

Olemme sitoutuneet vahvasti strategiaamme, jonka tavoitteita ovat nopeampi kannattava kasvu, asiakasarvon luominen teknologiajohtajuuden kautta sekä kilpailukykyyn, tuottavuuden ja laadun jatkuva parantaminen.

Topi Manner
Toimitusjohtaja

OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–SYYSKUU 2025

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteiden mukaisesti, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia. Tässä osavuositarkastuksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Markkinatilanne

Kilpailu on kiristynyt etenkin 4G-liittymien osalta. Mobiilipalvelujen käyttö on kehittynyt edelleen suotuisasti. Myös 5G-palvelujen kysyntä on jatkunut vilkkaana entistä laajemman 5G-laitevalikoiman ja verkon paremman kattavuuden myötä. Geopoliittinen epävarmuus ja makrotalouden vaisu kehitys ovat jatkuneet. Tämä tilanne on lisännyt kyberturvallisuuspalvelujen kysyntää. Kilpailu kiinteän laajakaistan markkinoista on ollut edelleen tiukkaa, ja perinteisten kiinteän verkon liittymien lukumäärä ja käyttö ovat vähentyneet.

Suotuisa kehitys IT-palvelujen markkinoilla on jatkunut. Talouden yleinen epävarmuus on viivästyttänyt joidenkin yritysten investointipäätöksiä ja projektien toteutusta yritysasiakasliiketoiminnassa ja kansainvälisissä ohjelmistopalveluissa.

Liikevaihto, tulos ja rahoitusasema

Milj. euroa	7-9/25	7-9/24	Δ %	1-9/25	1-9/24	Δ %
Liikevaihto	561	536	4,6 %	1 669	1 612	3,5 %
Käyttökate	214	206	3,7 %	604	576	5,0 %
Käyttökate-%	38,1 %	38,4 %		36,2 %	35,7 %	
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	214	206	3,7 %	610	586	4,2 %
Vertailukelpoinen käyttökate-%	38,1 %	38,4 %		36,6 %	36,3 %	
Liikevoitto	139	136	1,9 %	382	369	3,6 %
Liikevoitto-%	24,7 %	25,4 %		22,9 %	22,9 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	139	136	1,9 %	389	379	2,4 %
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	24,7 %	25,4 %		23,3 %	23,5 %	
Oman pääoman tuotto, %	29,5 %	29,5 %		29,5 %	29,5 %	

¹⁾ 1–9/2025 ilman 6 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. 1–9/2024 ilman 10 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja.

Kolmas neljännes 2025

Liikevaihto kasvoi 5 prosenttia. Kansainvälisten ohjelmistopalvelujen, mobiilipalvelujen ja kiinteän verkon palvelujen, yritysten IT-palvelujen sekä yhdysliikenteen ja verkkovierailujen kasvu vahvisti liikevaihtoa. SedApta- ja iCADA-yritysoistoilla oli positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Kuluttajille suunnattujen digitaalisten palvelujen väheneminen ja Epic TV:n myynti heikensivät liikevaihtoa. Käyttökate kasvoi 4 prosenttia pääasiassa mobiilipalvelujen kasvun, kansainvälisten ohjelmistopalvelujen ja tehostamistojen seurauksena. Liikevoitto kasvoi 2 prosenttia.

Rahoitustuotot ja -kulut olivat -10 miljoonaa euroa (-10). Tuloslaskelman tuloverot olivat -25 miljoonaa euroa (-25). Nettotulos oli 103 miljoonaa euroa (100), ja osakekohtainen tulos oli 0,64 euroa (0,63).

Tammi–syyskuu 2025

Liikevaihto kasvoi 4 prosenttia edellisvuodesta, mikä johtui pääasiassa mobiilipalvelujen ja kansainvälisten ohjelmistopalvelujen, digitaalisten yrityspalvelujen sekä yhdysliikenteen ja verkkovierailujen kasvusta. Yritysosot vahvistivat liikevaihtoa. Laitemyynnin laskulla, kiinteän verkon palvelujen vähenemisellä ja Epic TV:n myynnillä oli negatiivinen vaikutus.

Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 4 prosenttia ja vertailukelpoinen liikevoitto 2 prosenttia, mikä johtui pääasiassa palveluliikevaihdon kasvusta ja tehostamistoimista.

Rahoitustuotot ja -kulut kasvoivat -30 miljoonaan euroon (-26) pääasiassa suurempien velkojen vuoksi. Tuloslaskelman tuloverot olivat -68 miljoonaa euroa (-69). Nettotulos oli 283 miljoonaa euroa (274), ja vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 1,80 euroa (1,77).

Rahoitusasema

Milj. euroa	7-9/25	7-9/24	Δ %	1-9/25	1-9/24	Δ %
Nettovelka	1 390	1 298	7,0 %	1 390	1 298	7,0 %
Nettovelka / käyttökate ¹⁾	1,7	1,7		1,7	1,7	
Velkaantumisaste, %	116,4 %	107,5 %		116,4 %	107,5 %	
Omavaraisuusaste, %	35,7 %	38,1 %		35,7 %	38,1 %	
Kassavirta ²⁾	122	95	28,4 %	312	233	33,8 %
Vertailukelpoinen kassavirta ³⁾	125	111	12,1 %	320	291	10,0 %

¹⁾ (Korolliset velat – rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen käyttökate). ²⁾ Kassavirta ennen rahoitusta. ³⁾ 7–9/2025 ilman 2 milj. euron ja 1–9/2025 ilman 9 milj. euron osakehankintoja ja -myyntejä. 7–9/2024 ilman 16 milj. euron ja 1–9/2024 ilman 58 milj. euron osake- ja liiketoimintahankintoja ja myönnettyjä lainoja.

Kolmas neljännes 2025

Nettovelka kasvoi 7 prosenttia 1 390 miljoonaan euroon. Vertailukelpoinen kassavirta kasvoi 12 prosenttia ja oli 125 miljoonaa euroa. Kassavirtaa vahvistivat korkeampi käyttökate, pienemmät käyttöomaisuusinvestoinnit ja alhaisemmat rahoituskulut. Nettokäyttöpääoman pienemmällä positiivisella muutoksella oli negatiivinen vaikutus.

Rahoitusasema ja maksuvalmius pysyivät vahvalla tasolla. Käteisvarojen ja nostamattomien komittoitujen luottolimiittien määrä vuosineljänneksen lopussa oli 415 miljoonaa euroa.

Tammi–syyskuu 2025

Vertailukelpoinen kassavirta kasvoi 10 prosenttia ja oli 320 miljoonaa euroa. Kassavirtaa vahvistivat käyttökateen kasvu, nettokäyttöpääoman muutos ja pienemmät käyttöomaisuusinvestoinnit. Rahoituskulujen kasvu heikensi kassavirtaa.

Konsernirakenteen muutokset

Heinäkuussa Elisa myi Banana Fingers Limitedin ja Epic TV SAS:n italialaiselle LDR S.p.A:lle.

Henkilöasiakkaat

Milj. euroa	7-9/25	7-9/24	Δ %	1-9/25	1-9/24	Δ %
Liikevaihto	341	338	0,9 %	1 001	984	1,7 %
Käyttökate	145	144	0,4 %	416	405	2,6 %
Käyttökate-%	42,5 %	42,7 %		41,5 %	41,2 %	
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	145	144	0,4 %	419	410	2,2 %
Vertailukelpoinen käyttökate-%	42,5 %	42,7 %		41,8 %	41,7 %	
Liikevoitto	97	98	-1,8 %	272	269	1,3 %
Liikevoitto-%	28,4 %	29,1 %		27,2 %	27,3 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	97	98	-1,8 %	275	273	0,7 %
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	28,4 %	29,1 %		27,5 %	27,8 %	
Käyttöomaisuusinvestoinnit	55	67	-17,5 %	159	168	-5,5 %

¹⁾ 1–9/2025 ilman 3 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. 1–9/2024 ilman 5 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja.

Kolmas neljännes 2025

Liikevaihto kasvoi prosentin verran. Liikevaihtoa vahvisti kasvu mobiilipalveluissa ja kiinteän verkon palveluissa sekä yhdysliikenteessä ja verkkovierailuissa. Laitemyynti, digitaaliset palvelut ja Epic TV:n myynti heikensivät liikevaihtoa. Vertailukelpoinen käyttökate oli edellisen vuoden tasolla.

Tammi–syyskuu 2025

Liikevaihto kasvoi 2 prosenttia. Liikevaihtoa vahvisti kasvu mobiilipalveluissa ja kiinteän verkon palveluissa sekä yhdysliikenteen ja verkkovierailujen liikevaihdossa. Laitemyynnin lasku, digitaalisten palvelujen väheneminen ja Epic TV:n myynti heikensivät liikevaihtoa. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 2 prosenttia.

Yritysassiakkaat

Milj. euroa	7-9/25	7-9/24	Δ %	1-9/25	1-9/24	Δ %
Liikevaihto	186	176	5,6 %	556	558	-0,4 %
Käyttökate	70	68	3,6 %	191	184	3,8 %
Käyttökate-%	37,7 %	38,4 %		34,3 %	33,0 %	
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	70	68	3,6 %	193	189	2,5 %
Vertailukelpoinen käyttökate-%	37,7 %	38,4 %		34,8 %	33,8 %	
Liikevoitto	47	46	2,3 %	122	119	2,5 %
Liikevoitto-%	25,1 %	25,9 %		21,9 %	21,3 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	47	46	2,3 %	124	124	0,6 %
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	25,1 %	25,9 %		22,4 %	22,2 %	
Käyttöomaisuusinvestoinnit	24	25	-6,4 %	80	76	4,5 %

¹⁾ 1–9/2025 ilman 2 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. 1–9/2024 ilman 5 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja.

Kolmas neljännes 2025

Liikevaihto kasvoi 6 prosenttia. Liikevaihtoa vahvisti kasvu mobiilipalveluissa ja kiinteän verkon palveluissa, yhdysliikenteessä ja verkkovierailuissa, sekä laitemyynnissä. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 4 prosenttia.

Tammi–syyskuu 2025

Liikevaihto oli edellisvuoden tasolla. Liikevaihtoa vahvisti kasvu mobiilipalveluissa ja digitaalisissa palveluissa sekä yhdysliikenteessä ja verkkovierailuissa. Kiinteän verkon palvelujen ja laitemyynnin lasku heikensi liikevaihtoa. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 2 prosenttia.

Kansainväliset ohjelmistopalvelut

Milj. euroa	7-9/25	7-9/24	Δ %	1-9/25	1-9/24	Δ %
Liikevaihto	34	22	53,4 %	112	70	60,1 %
Käyttökate	-1	-6	-	-2	-13	-
Käyttökate-%	-4,0 %	-26,7 %	-	-2,1 %	-19,2 %	-
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	-1	-6	-	-2	-13	-
Vertailukelpoinen käyttökate-%	-4,0 %	-26,7 %	-	-1,6 %	-18,1 %	-
Liikevoitto	-5	-8	-	-12	-18	-
Liikevoitto-%	-13,6 %	-35,7 %	-	-10,4 %	-26,4 %	-
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	-5	-8	-	-11	-18	-
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	-13,6 %	-35,7 %	-	-9,8 %	-25,3 %	-
Käyttöomaisuusinvestoinnit	2	0	-	4	1	-

¹⁾ 1–9/2025 ilman 0,6 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. 1–9/2024 ilman 1 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja.

Kolmas neljännes 2025

Liikevaihto kasvoi 53 prosenttia yritystalojen ansiosta, ja sitä tuki kasvu palveluissa ja jatkuissa tuotoissa. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 5 miljoonaa euroa ja oli -1 miljoonaa euroa.

Tammi–syyskuu 2025

Liikevaihto kasvoi 60 prosenttia yritystalojen ansiosta, ja sitä tuki kasvu palveluissa ja jatkuissa tuotoissa. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 11 miljoonaa euroa ja oli -2 miljoonaa euroa.

Investoinnit

Milj. euroa	7-9/25	7-9/24	1-9/25	1-9/24
Käyttöomaisuusinvestoinnit, josta	81	93	243	245
Henkilöasiakkaat	55	67	159	168
Yritystaloasiakkaat	24	25	80	76
Kansainväliset ohjelmistopalvelut	2	0	4	1
Sijoitukset osakkeisiin	4	5	12	52
Investoinnit yhteensä	85	98	254	297
Osake- ja liiketoimintahankinnat	4	15	12	62
Käyttöoikeusomaisuus	17	6	37	20
Investoinnit ilman käyttöoikeusomaisuutta, lisenssejä sekä sijoituksia osakkeisiin ja liiketoimintoihin	65	77	205	215
Investoinnit % liikevaihdosta	12	14	12	13

Pääinvestoinnit liittyivät 5G-verkkojen kapasiteetin ja peittoalueen kasvattamiseen, kuitu- ja muihin verkkoihin sekä IT-investointeihin.

Henkilöstö

Tammi–syyskuussa Elisalla oli henkilöstöä keskimäärin 6 220 (5 747). Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut olivat 341 miljoonaa euroa (320) ja kolmannella neljänneksellä 102 miljoonaa euroa (93). Henkilömäärä segmenteittäin kauden lopussa:

	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024
Henkilöasiakkaat	3 040	2 996	2 951
Yritysiasiakkaat	1 890	1 901	1 876
Kansainväliset ohjelmistopalvelut	1 328	855	1 322
Yhteensä	6 258	5 752	6 149

Rahoitusjärjestelyt ja luokitukset

Milj. euroa	Enimmäis- määrä	Käytössä 30.9.2025
Komittoidut luottolimitit	300	0
Lainajärjestely (ei komittoitu)	125	0
Yritystodistusohjelma (ei komittoitu)	350	108
EMTN-ohjelma (ei komittoitu)	2 000	1 085

Pitkien lainojen luokitukset	Luokitus	Näkymä
Luokittaja		
Moody's Ratings	Baa2	Vakaa
S&P Global Ratings	BBB+	Vakaa

Elisa teki heinäkuussa vuosittaisen päivityksen eurooppalaiseen joukkovelkakirjalainaohjelmaansa (European Medium Term Note, EMTN) ja nosti ohjelman kokonaismäärän 1,5 miljardista eurosta 2,0 miljardiin euroon.

Osake

Osakkeiden vaihto perustuu Nasdaq Helsingissä ja vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla tehtyihin kaappoihin. Päätöskurssit perustuvat Nasdaq Helsingin tietoihin.

Osakevaihto, miljoonaa osaketta	3Q25	3Q24	2024
Nasdaq Helsinki	14,7	15,0	69,7
Cboe	41,4	21,6	121,3
London Stock Exchange	5,5	4,8	27,7
Muut kauppapaikat	3,6	2,8	10,9
Kokonaisvaihto, miljoonaa kpl	65,2	44,2	229,6
Vaihto, miljoonaa euroa	2 975	1 975	9 923
% osakkeista	38,9 %	26,4 %	137,2 %

Osakkeet ja markkina-arvot	30.9.2025	30.9.2024	2024
Osakkeet, kpl	167 335 073	167 335 073	167 335 073
Omat osakkeet, kpl	6 821 539	6 812 476	6 925 607
Ulkona olevat osakkeet, kpl	160 513 534	160 522 597	160 409 466
Päätöskurssi, euroa	44,66	47,62	41,80
Markkina-arvo, miljoonaa euroa	7 473	7 968	6 995
Omat osakkeet, %	4,08 %	4,07 %	4,14 %

Osakkeiden lukumäärä	Yhteensä	Omat	Ulkona olevat
Osakkeet 31.12.2024	167 335 073	6 925 607	160 409 466
Osakepalkkiojärjestelmä 5.2.2025 ⁽²⁾		-101 797	101 797
Sitottava osakepalkkiojärjestelmä 5.2.2025 ⁽²⁾		-2 271	2 271
Osakkeet 30.9.2025	167 335 073	6 821 539	160 513 534

¹⁾ Lähde: Modular Finance. ²⁾ Pörssitiedote 5.2.2025.

Elisa siirsi 104 068 omaa osakettaan osakepalkkiojärjestelmän ansaintajakson 2022–2024 piiriin kuuluville henkilöille ja sitouttavan osakepalkkiojärjestelmän 2023 sitouttamisjakson 2024 piiriin kuuluville henkilöille 5.2.2025.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta

Elisan suurimmat osakeomistajat osakasluettelon 31.8.2025 mukaan nimittivät toimikunnan jäsenet. Nimitystoimikunnan kokoonpano on ollut syyskuusta 2025 alkaen seuraava:

- Timo Mäkinen, sijoituspäällikkö, nimeäjä Solidium Oy
- Mikko Mursula, toimitusjohtaja, nimeäjä Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen
- Markus Aho, varatoimitusjohtaja, sijoitukset, nimeäjä Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma
- Jonna Ryhänen, sijoitusjohtaja, varatoimitusjohtaja, nimeäjänä Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo
- Christoph Vitzthum, Elisan hallituksen puheenjohtaja

Nimitystoimikunta valitsi puheenjohtajaksi Mikko Mursulan.

Varsinainen yhtiökokous perusti Elisan osakkeenomistajien nimitystoimikunnan vuonna 2012. Sen tehtävänä on valmistella hallituksen jäsenten valintaan ja palkitsemiseen liittyvät ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle.

Merkittävät oikeudelliset ja sääntelyyn liittyvät asiat

Kolmannella neljänneksellä ei ollut merkittäviä oikeudellisia ja sääntelyyn liittyviä asioita.

Elisan toimintaan liittyvät oleelliset riskit ja epävarmuustekijät

Riskienhallinta on osa Elisan sisäistä valvontajärjestelmää. Sen avulla pyritään varmistamaan, että yhtiön liiketoimintaan vaikuttavat riskit tunnistetaan, niihin vaikutetaan ja niitä seurataan. Yhtiö jakaa liiketoimintaan vaikuttavat riskinsä strategiaan ja operatiivisiin riskeihin sekä vahinko- ja rahoitusriskeihin.

Strategiset ja operatiiviset riskit:

Televiestintäala on erityisen kilpailtu Elisan päämarkkina-alueilla, mikä voi vaikuttaa Elisan liiketoimintaan. Lisäksi ala on voimakkaasti säännelty. Elisaa ja sen liiketoimintaa valvovat ja sääntelevät useat viranomaiset. Sääntely vaikuttaa joidenkin Elisan tuotteiden ja palvelujen hintoihin. Se voi myös vaatia pitkäkestoisia investointeja.

Elisa käsittelee erilaisia tietoja, kuten henkilötietoja ja liikennetietoja. Tämän takia sovellettavalla tietosuojalainsäädännöllä, erityisesti EU:n yleisellä tietosuojasetuksella, sekä muulla dataa koskevalla sääntelyllä, voi olla merkittävä vaikutus Elisaan ja sen liiketoimintaan.

Tietoliikenneteknologian nopea kehitys voi vaikuttaa merkittävästi Elisan liiketoimintaan.

Valtiollisten suhteiden muutokset, myös turvallisuusympäristössä, voivat lisätä riskiä siitä, että Elisan verkossa käytettäviin verkkopalvelujen tarjoajien laitteisiin kohdistuu rajoituksia. Tällä voi olla taloudellisia tai toiminnallisia vaikutuksia Elisan liiketoimintaan.

Elisan päämarkkina-alue on Suomi, missä matkapuhelinten määrä asukasta kohden on maailman suurimpia ja liittymämäärän kasvu siksi rajallista. Lisäksi kiinteän verkon puhelinliikenteen volyymi on vähentynyt viime vuosina. Nämä tekijät voivat rajoittaa kasvumahdollisuuksia. Kansainvälisen liiketoiminnan laajeneminen ja siihen liittyvät mahdolliset tulevat ulkomaiset yritysostot voivat lisätä riskejä.

Elisa maksaa toimintamaissaan välittömiä ja välillisiä veroja sekä lähdeveroja. Paikalliset veroviranomaiset saattavat olla eri mieltä verojen maksusta, millä voi olla negatiivinen taloudellinen vaikutus Elisaan. Muutos veroviranomaisten verolakien tulkinnassa voi johtaa yhtiöiden verotaakan kasvuun.

Maailmanlaajuisiin alueellisiin konflikteihin, erityisesti Venäjän Ukrainassa käymään sotaan, liittyvä epävarmuus jatkuu. Tämän odotetaan vaikuttavan yleiseen talousympäristöön, esimerkiksi inflaatioon ja energian hintoihin. Maailmanlaajuisten toimitusketjujen haasteet voivat myös aiheuttaa epävarmuutta määriin ja hintoihin. Myös käynnissä olevaan infrastruktuuriin liittyviä häiriöitä voi esiintyä, esimerkiksi kyberhyökkäysten vuoksi. Lisäksi voi esiintyä infrastruktuurin toimintaan liittyviä häiriöitä esimerkiksi kyberhyökkäysten seurauksena. Elisan liiketoiminta Venäjällä ei ollut merkittävää, ja Elisa vetäytyi Venäjän markkinoilta vuonna 2022.

Vahinkoriskit:

Yhtiön ydintoiminnot on vakuutettu onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen ja keskeytymisten varalta. Vahinkoriskejä ovat myös oikeudenkäynnit ja kanteet.

Rahoitusriskit:

Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainat ja sijoitukset on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Korkoriskin hallitsemiseksi voidaan käyttää korkojohdannaisia.

Elisan liiketoimintoihin liittyvistä varoista ja kassavirroista valtaosa on euromääräistä, joten valuuttariski on vähäinen. Valuuttariskin hallitsemiseksi voidaan käyttää valuuttajohdannaisia.

Likviditeettiriskien hallinnan tavoitteena on varmistaa konsernin rahoitus kaikissa tilanteissa. Elisalla on käteisvaroja, kommitoituja luottojärjestelyjä ja jatkuva kassavirta, jotka riittävät kattamaan ennakoitavissa olevat rahoitustarpeet.

Likvidien varojen sijoitukset tehdään vahvistettujen limiittien rajoissa taloudellisesti vakaisiin pankkeihin, kotimaisiin yrityksiin ja instituutioihin. Myyntisaamisten luottoriskikeskittymät ovat vähäisiä asiakaskannan suuruuden ansiosta.

Venäjän sota Ukrainassa ja muut geopoliittiset epävarmuudet ovat lisänneet volatiliteettia rahoitusmarkkinoilla. Tämä saattaa vaikuttaa Elisan varainhankintamahdollisuuksiin ja kasvattaa sen rahoituskustannuksia.

Rahoitusriskien hallinta on selostettu vuoden 2024 vuosikertomuksen liitetiedossa 7.1.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Elisa tiedotti 23.10.2025 käynnistävänsä muutosohjelman toimintojen yksinkertaistamiseksi ja tuottavuuden lisäämiseksi nopeampaan kannattavaan kasvuun tähtäävän strategian mukaisesti. Muutosohjelman tavoitteena on saavuttaa vuosittaiset noin 40 miljoonan euron kustannussäästöt ja suurimman osan sen vaikutuksista arvioidaan alkavan vuoden 2026 ensimmäisestä vuosineljänneksestä.

Näkymät ja ohjeistus vuodelle 2025

Yleiseen taloudelliseen kehitykseen liittyy monia epävarmuustekijöitä. Suomen talouden kasvun odotetaan jäävän heikoksi. Erityisesti Venäjän Ukrainan sotaan ja muihin geopoliittisiin konflikteihin liittyvä epävarmuus jatkuu. Maailmanlaajuisten toimitusketjujen haasteet voivat aiheuttaa epävarmuutta määrien ja hintojen suhteen. Kilpailu Suomen televiestintämarkkinoilla jatkuu kireänä.

Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan olevan samalla tasolla tai hieman korkeampi kuin vuonna 2024. Mobiiliin, digitaalisten ja ohjelmistopalveluiden odotetaan kasvattavan liikevaihtoa. Koko vuoden vertailukelpoisen käyttökäteen arvioidaan olevan samalla tasolla tai hieman korkeampi kuin vuonna 2024. Käyttöomaisuusinvestointien odotetaan olevan korkeintaan 12 prosenttia liikevaihdosta.

Elisa jatkaa tuottavuutta lisääviä toimenpiteitä, esimerkiksi lisäämällä automaatiota ja data-analytiikkaa eri prosesseissa, kuten asiakaskohtaamisissa, verkonhallinnassa ja jakelussa. Lisäksi Elisan jatkuvat laadun parantamistoimenpiteet lisäävät asiakastyytyvyyttä ja tehokkuutta ja pienentävät kustannuksia.

Elisan kehitys uusia, elämyksellisiä ja merkityksellisiä palveluja asiakkailleen tarjoavana yhtiönä jatkuu. Liikevaihdon pitkän ajan kasvu ja kannattavuuden paraneminen perustuvat mobiilidatamarkkinoiden kasvuun sekä kotimaisiin digitaalisiin ja kansainvälisiin ohjelmistopalveluihin.

HALLITUS

Konsernin tuloslaskelma

milj. euroa	Liite	7-9 2025	7-9 2024	1-9 2025	1-9 2024	1-12 2024
Liikevaihto	1	560,6	535,9	1 668,8	1 611,8	2 191,5
Liiketoiminnan muut tuotot		2,8	1,1	7,7	3,6	6,1
Materiaalit ja palvelut		-191,7	-189,1	-561,4	-566,7	-783,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut		-102,1	-93,2	-340,7	-320,0	-433,3
Liiketoiminnan muut kulut		-56,1	-48,7	-170,3	-153,1	-213,5
Käyttökate	1	213,5	205,9	604,0	575,5	766,8
Poistot ja arvonalentumiset	1	-74,9	-69,8	-221,6	-206,5	-279,2
Liikevoitto	1	138,6	136,0	382,4	369,0	487,6
Rahoitustuotot		1,8	1,3	7,5	6,4	9,4
Rahoituskulut		-12,0	-11,4	-37,5	-32,1	-47,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta		-0,3	-0,3	-0,9	-0,2	-1,2
Tulos ennen veroja		128,0	125,5	351,5	343,2	447,9
Tuloverot		-24,7	-25,3	-68,1	-69,0	-91,5
Kauden tulos		103,3	100,2	283,4	274,2	356,4
Kauden tuloksen jakautuminen						
Emoyhtiön omistajille		103,2	100,9	283,4	275,8	358,4
Määräysvallattomille omistajille		0,1	-0,7	-0,1	-1,6	-2,0
		103,3	100,2	283,4	274,2	356,4
Tulos/osake (euroa)						
Laimentamaton		0,64	0,63	1,77	1,72	2,23
Laimennettu		0,64	0,63	1,76	1,72	2,23
Ulkona olevia osakkeita keskimäärin (1000 osaketta)						
Laimentamaton		160 514	160 523	160 500	160 507	160 509
Laimennettu		160 639	160 663	160 625	160 648	160 668

Konsernin laaja tuloslaskelma

Kauden tulos	103,3	100,2	283,4	274,2	356,4
Muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioituna					
Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi					
Rahavirran suojaukset	0,4	0,4	0,0	-0,2	-0,5
Muuntoerot	-0,5	0,4	-2,9	-1,0	-1,5
	-0,2	0,8	-2,9	-1,3	-2,1
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi					
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat erät					-0,2
Kauden laaja tulos	103,2	101,0	280,4	272,9	354,1
Kauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	103,1	101,7	280,6	274,6	356,0
Määräysvallattomille omistajille	0,1	-0,7	-0,1	-1,6	-1,9
	103,2	101,0	280,4	272,9	354,1

Konsernin tase

milj. euroa	30.9. 2025	31.12. 2024
Pitkäaikaiset varat		
Aineelliset hyödykkeet	876,4	874,5
Käyttöoikeusomaisuus	106,5	94,1
Liikearvo	1 262,1	1 262,9
Aineettomat hyödykkeet	241,7	234,6
Osuudet osakkuusyrityksissä	16,0	11,7
Muut rahoitusvarat	15,5	15,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	104,7	105,1
Laskennalliset verosaamiset	10,3	11,1
	2 633,2	2 609,6
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	65,5	75,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	535,0	573,0
Tuloverosaamiset	11,4	8,3
Rahavarat	115,1	89,9
	727,1	746,8
Varat yhteensä	3 360,2	3 356,4
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	1 187,8	1 285,5
Määräysvallattomien omistajien osuus	6,6	7,3
Oma pääoma yhteensä	1 194,3	1 292,8
Pitkäaikaiset velat		
Laskennalliset verovelat	44,3	38,1
Korolliset velat	1 004,7	1 007,6
Korolliset vuokrasopimusvelat	82,6	75,5
Ostovelat ja muut velat	23,2	19,4
Eläkevelvoitteet	6,6	6,2
Varaukset	5,3	3,3
	1 166,6	1 150,1
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset velat	393,2	458,5
Korolliset vuokrasopimusvelat	24,5	21,0
Ostovelat ja muut velat	576,5	424,2
Tuloverovelat	3,0	3,3
Varaukset	2,1	6,5
	999,3	913,6
Oma pääoma ja velat yhteensä	3 360,2	3 356,4

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

milj. euroa	1-9 2025	1-9 2024	1-12 2024
Liiketoiminnan rahavirrat			
Tulos ennen veroja	351,5	343,2	447,9
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	221,6	206,5	279,2
Muut oikaisut	1,9	13,4	21,5
	223,6	219,9	300,7
Käyttöpääoman muutos			
Myynti- ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	56,3	89,7	29,9
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys(+)	7,9	3,8	5,5
Osto- ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys(-)	-24,1	-64,8	-19,8
	40,1	28,7	15,5
Rahoituserät, netto	-25,3	-19,2	-26,7
Maksetut verot	-65,4	-66,0	-86,5
Liiketoiminnan nettorahavirta	524,5	506,6	650,9
Investointien rahavirrat			
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-204,3	-227,0	-306,7
Investoinnit osakkeisiin ja liiketoimintoihin	-10,4	-44,6	-87,5
Myönnettyt lainat	-0,1	-3,8	-3,8
Omaisuuksien myynnit	1,9	1,6	3,1
Investointien nettorahavirta	-212,9	-273,7	-394,9
Rahavirta ennen rahoitusta	311,5	232,9	256,1
Rahoituksen rahavirrat			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	297,7	99,8	99,8
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-116,6	-266,0	-266,3
Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+), vähennys (-)	-250,2	156,5	323,0
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-21,5	-19,0	-25,4
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta	-0,8		
Maksetut osingot	-194,1	-184,9	-359,8
Rahoituksen nettorahavirta	-285,6	-213,5	-228,8
Rahavarojen muutos	26,0	19,3	27,3
Kurssierot	-0,8	-0,5	-0,8
Rahavarat tilikauden alussa	89,9	63,4	63,4
Rahavarat tilikauden lopussa	115,1	82,3	89,9

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

milj. euroa	Osake- pääoma	Omat osakkeet	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	83,0	-121,7	90,9	375,1	863,1	3,3	1 293,7
Kauden tulos					275,8	-1,6	274,2
Muuntoerot					-1,0	0,0	-1,0
Rahavirran suojaukset				-0,2			-0,2
Laaja tulos				-0,2	274,8	-1,6	272,9
Osingonjako					-361,2	-0,1	-361,3
Osakepalkitseminen		2,9					2,9
Määräysvallan hankinta tytäryrityksessä						-0,3	-0,3
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta					-6,0	6,0	0,0
Muut muutokset					-0,2	0,0	-0,2
Oma pääoma 30.9.2024	83,0	-118,8	90,9	374,8	770,5	7,2	1 207,7
milj. euroa							
Oma pääoma 1.1.2025	83,0	-118,8	90,9	374,3	856,1	7,3	1 292,8
Kauden tulos					283,4	-0,1	283,4
Muuntoerot					-2,9	0,0	-2,9
Rahavirran suojaukset				0,0			0,0
Laaja tulos				0,0	280,5	-0,1	280,4
Osingonjako					-377,2	-0,1	-377,3
Osakepalkitseminen		2,3					2,3
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta					-0,5	-0,5	-1,0
Muut muutokset					-2,9	0,0	-2,9
Oma pääoma 30.9.2025	83,0	-116,5	90,9	374,3	756,1	6,6	1 194,3

Liitetiedot

LAATIMISPERIAATTEET

Osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin vaatimuksia. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettaviksi. Alla mainittuja laatimisperiaatteiden muutoksia lukuun ottamatta osavuositarkastus on laadittu noudattaen 31.12.2024 tilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

Muutokset laatimisperiaatteissa

1.1.2025 käyttöön otetuilla IFRS-tilinpäätösstandardien muutoksilla ei ole olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.

1.1.2025 alkaen Elisan raportoivat toimintasegmentit ovat Henkilöasiakkaat, Yritysassiakkaat ja Kansainväliset ohjelmistopalvelut. Aikaisemmat raportoivat toimintasegmentit olivat Henkilöasiakkaat ja Yritysassiakkaat. Vertailuvuoden 2024 luvut on päivitetty uuden segmenttirakenteen mukaisiksi, mistä johtuen Yritysassiakkaiden vertailuvuoden luvut ovat päivittyneet.

Henkilöasiakkaat-segmenttiin kuuluvat mobiiliin ja kiinteän verkon palvelut sekä kodin palvelut (mm. viihtymisen ja tietoturvan palvelut) kuluttajille Suomessa ja Virossa.

Yritysassiakkaat-segmenttiin kuuluvat mobiiliin, kiinteän ja yritysverkkojen palvelut sekä IT- ja kyberpalvelut yrityksille ja julkishallinnon organisaatioille.

Kansainväliset ohjelmistopalvelut -segmenttiin kuuluvat ohjelmistopalvelut globaalisti valmistavan teollisuuden, telekommunikaation ja energiasektorin asiakkaille, sekä hajautetut energiavarastointiratkaisut. Kansainväliset ohjelmistoliiketoiminnot siirrettiin Yritysassiakkaat-segmentistä Kansainväliset ohjelmistopalvelut -segmenttiin.

Vertailuvuonna 7-9/2024 Yritysassiakkaiden osalta esitetty liikevaihto oli 198,2 milj. euroa, käyttökate 61,6 milj. euroa, poistot ja arvonalentumiset -24,0 milj. euroa, liikevoitto 37,7 milj. euroa ja investoinnit 25,6 milj. euroa.

Vertailuvuonna 1-9/2024 Yritysassiakkaiden osalta esitetty liikevaihto oli 627,8 milj. euroa, käyttökate 170,6 milj. euroa, poistot ja arvonalentumiset -70,0 milj. euroa, liikevoitto 100,5 milj. euroa ja investoinnit 77,1 milj. euroa.

Vertailuvuonna 1-12/2024 Yritysassiakkaiden osalta esitetty liikevaihto oli 862,9 milj. euroa, käyttökate 227,5 milj. euroa, poistot ja arvonalentumiset -95,5 milj. euroa, liikevoitto 132,0 milj. euroa, investoinnit 108,2 milj. euroa ja varat 1 290,8 milj. euroa.

1. Tiedot segmenteittäin

7-9/2025			Kansain- väliset		
milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	ohjelmisto- palvelut	Kohdista- mattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	340,6	185,8	34,1		560,6
Käyttökate	144,9	70,0	-1,4		213,5
Poistot ja arvonalentumiset	-48,3	-23,3	-3,3		-74,9
Liikevoitto	96,6	46,7	-4,7		138,6
Rahoitustuotot				1,8	1,8
Rahoituskulut				-12,0	-12,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				-0,3	-0,3
Tulos ennen veroja					128,0
Investoinnit	55,4	23,7	2,4		81,4

7-9/2024			Kansain- väliset		
milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	ohjelmisto- palvelut	Kohdista- mattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	337,7	175,9	22,3		535,9
Käyttökate	144,2	67,6	-5,9		205,9
Poistot ja arvonalentumiset	-45,9	-21,9	-2,0		-69,8
Liikevoitto	98,3	45,6	-7,9		136,0
Rahoitustuotot				1,3	1,3
Rahoituskulut				-11,4	-11,4
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				-0,3	-0,3
Tulos ennen veroja					125,5
Investoinnit	67,1	25,3	0,3		92,8

1-9/2025			Kansain- väliset		
milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	ohjelmisto- palvelut	Kohdista- mattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	1 001,1	555,8	111,9		1 668,8
Käyttökate	415,5	190,9	-2,4		604,0
Poistot ja arvonalentumiset	-143,5	-68,9	-9,2		-221,6
Liikevoitto	272,0	121,9	-11,6		382,4
Rahoitustuotot				7,5	7,5
Rahoituskulut				-37,5	-37,5
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				-0,9	-0,9
Tulos ennen veroja					351,5
Investoinnit	158,8	79,5	4,3		242,6

1-9/2024			Kansain- väliset		
milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	ohjelmisto- palvelut	Kohdista- mattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	984,0	557,9	69,9		1 611,8
Käyttökate	405,0	183,9	-13,4		575,5
Poistot ja arvonalentumiset	-136,5	-65,0	-5,1		-206,5
Liikevoitto	268,5	119,0	-18,4		369,0
Rahoitustuotot				6,4	6,4
Rahoituskulut				-32,1	-32,1
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				-0,2	-0,2
Tulos ennen veroja					343,2
Investoinnit	168,1	76,1	1,1		245,2

1-12/2024			Kansain- väliset		
milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	ohjelmisto- palvelut	Kohdista- mattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	1 328,5	754,0	108,9		2 191,5
Käyttökate	539,3	242,3	-14,8		766,8
Poistot ja arvonalentumiset	-183,7	-87,4	-8,0		-279,2
Liikevoitto	355,6	154,8	-22,8		487,6
Rahoitustuotot				9,4	9,4
Rahoituskulut				-47,9	-47,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				-1,2	-1,2
Tulos ennen veroja					447,9
Investoinnit	229,5	105,8	2,3		337,6
Varat	1 929,0	953,9	336,8	136,7	3 356,4

2. Taseen ulkopuoliset vuokravastuut

Ei purettavissa olevien taseen ulkopuolisten vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

milj. euroa	30.9. 2025	31.12. 2024
Yhden vuoden kuluessa	14,5	14,9
Yhtä vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	3,1	3,8
Yli viiden vuoden kuluttua	0,5	0,6
	18,1	19,3

Vuokravastuut ovat arvonlisäverottomia.

3. Ehdolliset velat

milj. euroa	30.9. 2025	31.12. 2024
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Kiinnitykset	3,8	3,8
Takaukset	4,7	2,8
Talletukset	0,5	0,6
Muiden puolesta annetut vakuudet		
Takaukset	0,5	0,5
	9,4	7,6
Muut sopimusvelvoitteet		
Venture Capital -sijoitussitoumus	0,2	0,2
	0,2	0,2

4. Johdannaissopimukset

milj. euroa	30.9. 2025	31.12. 2024
Johdannaissopimusten nimellisarvot		
Sähköjohdannaiset	2,7	2,4
Valuuttajohdannaiset	4,1	4,0
	6,8	6,4
Johdannaissopimusten käyvät arvot		
Sähköjohdannaiset	0,4	0,4
Valuuttajohdannaiset	0,0	0,0
	0,4	0,4

5. Tunnusluvut

milj. euroa	1-9 2025	1-9 2024	1-12 2024
Oma pääoma/osake, (euroa)	7,40	7,48	8,01
Korollinen nettovelka	1 389,8	1 298,3	1 472,8
Gearing, %	116,4 %	107,5 %	113,9 %
Omavaraisuusaste, %	35,7 %	38,1 %	38,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % *)	18,0 %	18,7 %	17,7 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen,	242,6	245,2	337,6
josta käyttöoikeusomaisuuden osuus	37,3	19,8	32,6
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	14,5 %	15,2 %	15,4 %
Sijoitukset osakkeisiin ja liiketoimintoihin	11,5	51,9	114,2
Henkilöstö keskimäärin	6 220	5 747	5 781

*) laskennassa käytetty rullaavaa 12 kk tulosta

Sijoittajakalenteri

Tilinpäätöstiedote vuodelta 2025	30.1.2026
Osavuositarkastus Q1 2026	21.4.2026
Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2026	15.7.2026
Osavuositarkastus Q3 2026	21.10.2026

Yhteystiedot

Sijoittajasuhteet:

investor.relations@elisa.fi

Viestintä:

mediadesk@elisa.fi

Elisan kotisivu:

www.elisa.fi